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NR. 3 - JANUAR 2018 

Bakkehuset står på egne ben 

Så har Bakkehuset stået på egne ben i en måned – og hvilken 

måned. Den første uge bød på mange overraskelser. Den første 

skete ved, at en stor gren knækkede i kulingen fra sydøst. Uhel-

digvis faldt den ned i taget og ødelagde dele af taget – træet var 

ved at rådne, viste det sig, og nu er kommunen ved at fælde det. 

Dagen efter var det en strømafbrydelse i lokalområdet, der dril-

lede, så intet fungerede. Det tredje uheld var en telefonledning, 

der blev gravet over og et fjerde var falsk brandalarm og en vred 

brandmand, men hvad man ikke dør af, bliver man kun stærkere 

af! Bakkehuset bliver stærkere og stærkere dag for dag. 

 

Indvielsen 

Trods forhindringsløbet blev vi klar til indvielsen og den store fest 

– meget store. Der var nærmest trafikkaos på Strandvejen og kø 

ved indgangsdøren. Vi takker for den overvældende interesse og 

god køkultur og beklager meget, at der var nogle, der måtte gå 

igen uden at komme helt ind til indvielsen og talerne. Heldigvis 

kunne man gå udenfor og hygge sig med et glas varm gløgg og 

nyde udsigten over haven. Det var der flere, der gjorde.  

De, der holdt ud hele eftermiddagen, blev belønnet med et brag 

af en koncert. Uden de mange frivillige hænder, som fik det hele 

til at glide, kunne det slet ikke have ladet sig gøre. Ingen nævnt 

ingen glemt!  

 

   Vindere af medlemskonkurrencen - se side 2 
 

    Bakkehuset har også fået nyt logo  

Flittige gartnere  
arbejder på at  
gøre parken 
forårsklar. 
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Hvordan er det så gået?  

Bakkehuset står nu virkelig på egne ben – uden kontoret med kom-

munalt ansatte – men med uvurderlig hjælp og inspiration fra  

Flemming Hagen Gregersen, vores nye husleder, som har ansvaret 

for den daglige drift og for at koordinere alskens ting – kort fortalt! 

Sammen med Inga-Lill D. Johnsen og Tina Løvenaa i caféen er han 

det eneste personale, som er ansat af Rudersdal kommune. Tidligere 

var der derudover 6-7 kommunalt ansatte til at klare opgaverne!  

Kære læsere, I kan nok regne ud, at det er en stor opgave, som  

Bakkehuset er i gang med som brugerstyret. Heldigvis rider vi stadig 

på en bølge af energi og lyst til at gøre noget for Bakkehuset. 

Frivillige pensionister arbejder i receptionen med mange nye rutiner, 

fordi Bakkehuset er blevet mere elektronisk. Flemming er ved at 

danne en sekretariatsgruppe af frivillige med administrative kompe-

tencer, så kontoret kan kontaktes hver dag mellem kl. 10 og 12 af jer 

brugere og medlemmer samt støtte op om bestyrelsens og receptio-

nisternes arbejde. Frivillige arbejder i caféen og er med til at holde 

den godt kørende. De frivillige i Bestyrelsen er med i det hele både 

på det overordnede plan med at tænke visioner og pejlemærker 

samt det daglige og praktiske arbejde.  

Bliv frivillig 

Grupperne er først nu ved at etable-

re sig rigtigt og prioritere deres ar-

bejdsopgaver, og der er brug for 

ressourcestærke frivillige, som er 

kreative, praktiske, administrative 

og nogle, som ikke er blege for at 

tage et nap med i køkkenets mange 

opgaver – herunder at betjene indu-

stri opvaskemaskinen.  

Måske har du ikke lyst eller over-

skud til at ”binde” dig i længere tid, 

men vi er også interesserede i  

nogle, der vil give en hånd med til et 

begrænset projekt i en kortere periode. Hold dig ikke tilbage.  

Det er sjovt og givende at være frivillig. Du får, hvad du giver! 

Vi skal tjene penge! 

Foruden alt det, der skal til i det daglige for ved fælles hjælp at få 

Bakkehuset til at fungere smidigt, er det nu en realitet, at Foreningen 

Bakkehuset i Vedbæk skal tjene penge nok til, at husets økonomi 

hænger sammen og er bæredygtig. Alt sammen for at vi i fællesskab 

kan skabe og udvikle et stærkt, mentalt og fysisk sundhedsskabende 

aktivitetsprogram samt interessante og relevante arrangementer og 

en spændende café med god, alsidig og sund mad. 

OPRÅB! 

 

Havegruppen  

Har du solgt hus og have og er 

begyndt at savne noget at rive  

i – rent bogstaveligt? Eller er 

du bare lidt have-handy i  

almindelighed, så er det lige 

dig, vi har brug for til at nusse 

lidt i haven, rive blade o.l., så 

haven fremstår fin og velholdt.  

Kommunen står for det ”gro-

ve”, beskære buske og den 

slags. Robotter sørger for 

græsslåning.  

Der er sat en tilmeldingsliste 

op på opslagstavlen i receptio-

nen, skriv dig på.  

Du kan også henvende dig til 

Jens på 2082 3303 og aftale 

nærmere. 

 

Vi tænker ud af boksen: 

 

 Ildsjæle søges! 

Vil du være en af de frivillige 

tovholdere på følgende hold, 

som vi gerne vil oprette.  

 

 Cykelture for mænd 

 ’Ud-og-se hold’, der besøger 

museer, historiske  

steder eller lignende. 

 Fisketure på Øresund 

 Kunstekskursioner til  

udstillinger, gallerier og 

kunstsamlinger. 

 Sejlerhold med reparationer 

og fremstillinger på Bakke-

husets sy-, træ- og metal-

værksted. 
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Betal med dankort og  

MobilePay 

Vi ønsker konstant at nedbringe 

mængden af kontanter på  

Bakkehuset.  

 Vi bruger megen tid på optæl-

lingen af kontanter 

 Ekspeditionerne bliver nemt 

langsommelige 

 Det er uhygiejnisk 

 Opbevaringen af penge er for-

bundet med risiko for indbrud. 

Derfor opfordrer vi alle – til  

både i caféen og receptionen –  

at betale med dankort eller  

MobilePay – også når det drejer 

sig om små beløb. Rigtig mange er 

ved at vænne sig til det, og vi vil 

gerne have flere med. Husk at du 

også i ro og mag kan betale via 

netbank og MobilePay derhjem-

me.  

Angiv venligst navn og det 

 medlemsnummer, som står i  

opkrævningen! 

 

 

 

 

Sammen er vi stærkere 

Foreningen tæller i skrivende stund 375 medlemmer. Det synes vi er 

flot! Hvis vi bliver endnu flere, er vi bedre i stand til at udvikle både 

hus og nye aktiviteter. Flere af jer har sikkert opdaget, at nogle af de 

mest populære hold hurtigt blev overtegnede – og at det smukke 

gamle hus fysiske rammer sætter nogle begrænsninger.  

Hvorfor så blive medlem, tænker nogle af jer måske? Man kunne 

vende den om og sige: Hvorfor ikke?  

Vi arbejder hele tiden på at oprette nye hold og aktiviteter, så vores 

ventelister kan blive tømte. Mange af jer er sikkert også medlem af 

en anden forening eller et museum, hvor I måske ikke synes, at I får 

udnyttet kontingentet fuldt ud, men som I alligevel gerne vil være 

medlem af?  

Bakkehuset er et fællesskab, hvor der foregår andre ting end hold-

aktiviteter, hvor det kan være en fordel at være medlem. Se mere i 

prisoversigten i aktivitetsprogrammet eller på nettet. 

 

 
 

Om kontingentbetaling 

Vi er nu kommet rigtig langt med kontingentbetalingen for første 

halvår 2018, og vi kan glæde os over, at vores budgetmål på 300  

betalende medlemmer er nået. Og der er flere på vej! 

Kontingentbetalingen er tilrettelagt på følgende måde: 

1. Man melder sig ind i foreningen uden at betale 

2. Vi registrerer medlemmet i vores system 

3. Vi udsender en opkrævning til medlemmet. Derved bogføres det i 

vores system, at vedkommende skal betale kontingent 

4. Medlemmet betaler og vi registrerer betalingen. 

5. Hvis den seneste betalingsfrist overskrides udsender vi en rykker 

Som følge af denne fremgangsmåde, kan vi ikke registrere en beta-

ling samtidig med, at man melder sig ind. Vedkommende er jo ikke 

oprettet i vores system på dette tidspunkt. I vores reception har man 

nogle gange alligevel accepteret betaling samtidig med indmeldelse, 

og vi har i disse tilfælde udsendt opkrævninger til medlemmer, som 

allerede har betalt. Vi beklager den forvirring dette måtte have givet 

anledning til. 

Vi vil evaluere kontingentbetalingen og prøve at gøre det smidigere 

til juli, hvor vi skal opkræve kontingent næste gang. 

 

Vinderne af medlems-

konkurrencen 

1. præmien bestående af en ga-

vekurv - sponseret af Rema 1000 - 

fyldt med lækkerier blev vundet af 

Lisbeth Jeppesen  

2. præmien gik til Rosemary 

Kofod. Hun fik fornøjelsen af et 

halvt års medlemskab sponseret 

af Bakkehuset. 

3. præmien kunne Susanne 

Stokkebye glæde sig over. Hun 

fik nemlig et gavekort til en fro-

kost for to med det hele i caféen. 

Sponseret af caféen. 

Stort tillykke til de heldige vinde-

re, som har været på Bakkehuset 

og hente deres præmier 
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Hold øje med opslag og hjemmeside 
 

6. februar 
kl. 12.30 

Bakkehusmøde for medlemmer og brugere 

7. februar 
kl. 18.00-21.00  

Bakkehusmiddag  
- Vi spiser sammen i Cafeen 

8. februar  
kl. 13.00 -15.00 

Prioriteringer i sundhedsvæsenet 
ved Sygeplejerske Bente Taagholt 

12. februar  
kl. 12.30-15.00 

Fastelavnsfest 

15. marts   
kl. 12.30-15.00. 

Modeshow.  
Forårets og sommerens kollektioner 

27. marts  
kl. 18.00-21.00 

Bakkehusmiddag  
- Vi spiser sammen i Cafeen 

26. april   
kl. 13.00 

Rundvisning på Bakkehuset 

24. maj   
 kl. 13.00 

Rundvisning på Bakkehuset 

28. juni   
 kl. 13.00 

Rundvisning på Bakkehuset 

Besked fra receptionen 

Husk at hente dit medlems-

kort! Det skal du kunne vise på 

forlangende. 

 

 

 

KALENDER 2018 

 
 

Næste nummer af BakkehusNyt 

udkommer medio marts 2018  

med blandt andet Bakkehusets  

visioner og den måde de afspejler  

sig i dagligdagen, i huset og i haven.  

Medlemssituationen og holdsitua-

tionen. Arbejdsgrupperne og de 

frivillige. 

Venlig hilsen  

Bestyrelsen for Foreningen  

Bakkehuset i Vedbæk 

 

 

 

Bestyrelsesmedlemmer 

Anne Grete Swainson, formand 

Ole Nielsen, næstformand 

Tove Melton 

Erling Reesbøll 

Poul Erik Andersen  

Inger Skat Kaplan 

Jens Broch 

Lone Lillemark 

Per Kruse  

Gode ideer

Kom med gode ideer til  

aktiviteter! Du er meget  

velkommen til at aflevere 

dem skriftligt på kontoret  

HUSK 

 
 

Vidste du at 

Der er oprettet et nyt yogahold mandage kl. 08.45 -10.00 

med Susanne Henriques som aktivitetsleder. I skrivende 

stund er der stadig få pladser. Først til mølle! 

Der er få ledige pladser på udendørs motion, Cykelmyg-

gene, Pulsen op, Engelsk for let øvede og på de kreative 

hold. Først til mølle! 

Bakkehuset er kommet på Facebook.  

Følg os der, så får du besked, når der er nyt opslag. Søg på 

www.facebook.com/bakkehuset2950 eller via 

www.bakkehuset2950.dk  

Bakkehuset er udstyret med frit Borgernet. Det gamle wifi 

fungerer stadig - men ikke altid lige godt på 1.sal. Spørg  

efter koden i receptionen. 

 


